Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Maji 1842.

(1592) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 12557. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Stanislaw Zawadzki medio praesentis Edicti notum reddit: contra eundem ex parte Magdalenae Laurae binom. Lipowska puncto decernendae de bonis Szczucin cum attin. extabulationis Summae 18200 flpol. sub praes. 27. Aprilis 1842 Nro. 12557 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem ipsius ignotam, eidem proprio periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Podgórski cum substitutione Domini Advocati Piszklewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino in diem 16. Augusti 1842 hora 10. matutina praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Maji 1842.

(1444) **Edictum.** (3)

Nro. 9886. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Josepho Chlapowski de vita et domicilio ignoto, ejusve nefors demortui ignotis de nomine et commoratione haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: contra eundem ex parte haeredum olim Valeriani Com. Dzieduszycki, videlicet: DD. Stanislaw Com. Dzieduszycki, Ludovici Com. Dzieduszycki, Juliae de Com. Dzieduszyckie Gromnicka et minorennium Eugeniae Vandae ac Miecislai Com. Dzieduszyckie in assistentia patris Domini Eugeni Com. Dzieduszycki sub praes. 1. Aprilis 1842. ad Nrum. 9886. puncto extabulandae de bonis Potoczyska, Peredywanie, Horodnica Żukow, Żukocin et Olesza Summae 3029 Aur. 3 fl. 28 gr. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem vero ejus ignotam, ejusdem periculo et impendio eorum judicialis Advocatus Dominus Wienkowski cum substitutione

Domini Advocati Weigle qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic C. R. Fori Nobilium die 20. Julii 1842. hora decima matutina qua termino ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendam et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensional causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit. Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 26. Aprilis 1842.

(1707) Einberufungs-Edikt. (3)

Nro. 104. Von Seite der Grund- und Konfiskations-Obrigkeit Krosconko wyżne, und der hiezu gehörigen Herrschaft Bratkowka, werden folgende ohne obrigkeitlicher Bewilligung abwesende militärpflichtige Individuen, als:

Józef Raś)
Michał Raś) Haus-Nro. 52,

aus Krasna:

Basył Copko Haus-Nro. 18,

aus Krosconko wyżne:

Józef Orłowski Haus-Nro. 150,

aus Odrzykoń:

Michał recte Anton Koziol Haus-Nro. 135,	
Sobestyan Szafran	171,
Józef Jaszczur	265,
Tomasz Stryczny	152,
Wojciech Wilk	231,
Józef Noszka	162,
Mathias Panas	145,
Józef Jaszczur	69,
Juzef Guzek	51,

Schulsinger, aus Bratkowka.

zur Rückkehr in ihre Heimath binnen drey Monaten aufgefördert, als widrigens sie für Rekrutirungspflichtige betrachtet und nach dem Auswanderungs-Patente behandelt werden.

Grund- und Konfiskations-Obrigkeit Krosconko wyżne, Jasloer Kreises, am 5ten April 1842.

(1670) E d i c t u m. (3)

Nro. 12123. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense DD. Josephae Lisicka, tum Salomeae, Justinae et Antoninae Bieleckie de domicilio ignotis indicatis medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 23. Aprilis 1842 ad Nrum. 12123 per Dnam. Magdalenam Lauram binominis Lipowska contra easdem puncto extabulationis Summae 5000 flp. super bonis Szczucia cum attinentiis, radicatae, huic Judicio libel-

lum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. Ob commorationem illorum autem ignotam indicatam, periculo et impendio earum judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Podgórski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad die 22. Junii anni currentis hora 10. matutina ad assumendum processum oralem sub rigore legis comparendum, — et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensional causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 17. Maji 1842.

(1658) E d i c t u m. (2)

Nro. 12443. Caesaro-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nob. Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis DD. Leoni Kleczkowski, Josephi Radecki, Stanislawo Radecki, Josephato Radlubiski, Ignatio Josepho binom. Krukowicz, Valentino Kruczyński et Paulo Radecki, Mathiae Wereszczyński medio praesentis Edicti notum reddit sub 26. Aprilis 1842. ad Nrum. 12443. per Dominum Michaëlem Baczyński puncto decernende extabulationis Summarum 20000 flp. et 8000 flp. ex medietate bonorum Horodlowice cum omnibus suis consecutivis positionibus et suboneribus contra easdem huic Judicio libellum exhibitam, Judiciiue opem imploratam esse. Ob commorationem eorundem ignotam — eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Waszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Dolanski qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum pro die 10. Augusti 1842. h. 10. m. et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensional causae proficua esse videntur: ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.